
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 9 4  

на Столичния общински съвет 

 от 04.12.2014 година 

 
За изменение на Решение № 125 от 13.03.2008г.; Решение № 717 от 

27.11.2008г., Решение № 369 от 11.06.2009г., Решение № 664 от 
02.12.2010г., Решение № 37 от 27.01.2011г., Решение № 46 от 14.02.2013г., 
Решение № 557 от 10.10.2013г. и Решение № 290 от 29.05.2014г. на 
Столичен общински съвет, относно социални услуги. 

На основание чл.36в, ал.3, т.1, във връзка с чл.36, ал.2, т.7,б. а) аа) и 
бб) от Правилника за прилагане на Закона за социално подпомагане и 
чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :  

 1. Навсякъде в Решение № 125 от 13.03.2008г., думите „Център за 
настаняване от семеен тип за деца с интелектуални затруднения на възраст 
от 4 до 9 години”, се заменят с думите „Център за настаняване от семеен 
тип за деца/младежи с увреждания „Свети Стилиян”, считано от 01.01.2015 
г. 

2. Навсякъде в Решение № 717 от 27.11.2008г., думите „Център за 
настаняване от семеен тип за деца с увреждания”, се заменят с думите 
„Център за настаняване от семеен тип за деца/младежи с увреждания 
„Слънце”, считано от 01.01.2015 г. 

3. Навсякъде в Решение № 369 от 11.06.2009г., думите „Център за 
настаняване от семеен тип за деца и младежи от 7 до 18 години в 
подготовка за реинтеграция в семейна среда”, се заменят с думите „Център 
за настаняване от семеен тип за деца/младежи без увреждания „Детелина”, 
считано от 01.01.2015 г. 

4. Навсякъде в Решение № 664 от 02.12.2010 г., думите „Център за 
настаняване от семеен тип за деца от 0 до 3 години „Света Екатерина”, се 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



заменят с думите „Център за настаняване от семеен тип за деца/младежи 
без увреждания ”Света Екатерина”. 

5. Навсякъде в Решение № 37 от 27.01.2011г., думите „Център за 
настаняване от семеен тип за деца, лишени от родителска грижа на възраст 
от 14-18 (за учащи до 20) години „Приятели”, се заменят с думите „Център 
за настаняване от семеен тип за деца/младежи без увреждания „Приятели”, 
считано от 01.01.2015 г.; думите „Център за настаняване от семеен тип за 
деца, лишени от родителска грижа на възраст от 14-18 (за учащи до 20) 
години „Мечтатели”, се заменят с думите „Център за настаняване от 
семеен тип за деца/младежи без увреждания „Мечтатели”, считано от 
01.01.2015 г. 

6. Навсякъде в Решение № 46 от 14.02.2013г., думите „Център за 
настаняване от семеен тип за деца „Детство”, се заменят с думите „Център 
за настаняване от семеен тип за деца/младежи без увреждания „Детство”, 
считано от 01.01.2015 г. 

7. Навсякъде в Решение № 557 от 10.10.2013г., думите „Център за 
настаняване от семеен тип за деца „Вълшебство”, се заменят с думите 
„Център за настаняване от семеен тип за деца/младежи без увреждания 
„Вълшебство”, считано от 01.01.2015 г. 

8. Навсякъде в Решение № 290 от 29.05.2014 г., думите „Център за 
настаняване от семеен тип за деца от 0 до 3 години”, се заменят с думите 
„Център за настаняване от семеен тип за деца/младежи без увреждания 
„Малката къща”, считано от 01.01.2015 г. 

9. Възлага кмета на Столична община да изпрати настоящото 
решение на директора на Регионална дирекция ”Социално подпомагане” – 
София - град за внасяне на предложение до изпълнителния директор на 
Агенцията за социално подпомагане за промяна на вида на социалните 
услуги.  

 
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 04.12.2014 г., Протокол  № 72,  точка 54 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-404/01.12.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №794
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

